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 2011 Basın Açıklaması 

Fatih Sultan Mehmet, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Kostantiniye’nin Fethi Müjdesini 
Gerçekleştirdi, Biz de Hilafetin Dönüşü, Yahudilerin Yerle Yeksan Edilmesi ve Roma’nın Fethi Müjdesini 

Gerçekleştirmeliyiz 
 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Hizb-ut Tahrir’in düzenlediği “Kostantiniye’nin Fethi Müjdesi 

Gerçekleşti... Ardından Sonraki Müjdeler” başlıklı küresel kampanyanın bir parçası olarak ülke genelinde 
kitlelerle güçlü temaslar kurdu, sosyal medya kampanyası organize etti. “857 / 1453’te Kostantiniye’nin Fethi 
yıldönümü vesilesiyle Hizb-ut Tahrir Emiri seçkin âlim Ata Bin Halil Ebu Raşta’nın yaptığı konuşma” başlıklı bildiriyi 
halka açık yerlerde ve sosyal medyada etkili kişilere dağıttı. 11 Ocak 2020’de Twitter kampanyası başlattı. 
Kampanya TT’de ikinci sırayı aldı, tartışma yarattı. Emirin konuşmasından kısa kesitler İngilizce ve Urduca 
altyazılı olarak insanlara dağıtıldı. “Ey Pakistan silahlı kuvvetleri aslanları! Fatih Sultan Mehmet Kostantiniye’yi 
fethetti. O, Keşmir ve Mescidi Aksa’yı kurtarmak için rehberinizdir.” başlıklı kamuoyuna hitap konuşmaları yaptı.  

 
20 Cumade’l Ûlâ ayında gerçekleşen Kostantiniye’nin fethi yıldönümü bu yıl 15 Ocak 2020’ye rast geldi. 

Yıldönümü vesilesiyle Hizb-ut Tahrir Emirinin “Zira Salavatullahi ve Selamuhu Aleyh bizlere, Kostantiniye’nin 
fethedileceğini, Roma’nın fethedileceğini, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafetin geri döneceğini, Yahudilerle savaşın 
olacağını ve onların çok kötü bir şekilde hezimete uğrayacaklarını müjdelemiştir... Bilakis biz Allah’a yardım edersek 
Allah da bize yardım eder şeklindeki Allah’ın sünnetiyle gerçekleşecektir. Bu yüzden Allah’ın şeriatını ikame etmeli, 
devleti için seslerimizi yükseltmeli, elimizden gelen gücü hazırlamalı ve sonra da Allah yolunda cihat etmeliyiz.” 
şeklindeki konuşması ile ilgili olarak görüşmeler gerçekleştirdi. 

  
Dolayısıyla biz de Hilafetin dönüşü müjdesini gerçekleştirmeli, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın indirdikleriyle 

hükmederek lider ümmet olmalıyız. Hilafetin kurumları, ümmetin kaynaklarını, potansiyelini gün yüzüne 
çıkaracak, ordusu, sömürgeci etkiden bağımsız olacak, hiçbir kısıtlama olmadan İslam’ın ve Müslümanların 
güvenliğini sağlamak için seferber edilecektir. Hilafetin siyasi ortamı ve yargısı, yozlaşmış Batı uygarlığından 
arınacak, böylece yöneticiler sadece ve sadece Kuran ve Sünnete göre muhasebe edilecektir. Hilafetin 
ekonomisi, kolonyal sömürüden temizlenmiş olacak, ümmetin zengin kaynakları, güçlü bir ekonomi ve güçlü 
bir sanayi inşa etmek için kullanılacaktır. Ekonomisi, tüm vatandaşlarının ihtiyaçlarını karşılayacak, askeri 
sanayisi de etkili bir askeri gücün temelini oluşturacaktır. Öyleyse silahlı kuvvetlerdeki aslanlarımız, seçkin 
âlim Ata Bin Halil Ebu Raşta liderliğindeki Hizb-ut Tahrir’e nusret vererek yeni bir çağ açabilirler. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 O gün Allah’ın (Rumlara) zafer vermesiyle müminler“  وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ 

sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-5] 
 


